
pasqyaa e perfomancds
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfttt'zinit t6 ktasifikuara sipas nafvrls
N P€rshkrimi I Elementeye vtTt2016 vtTt 2015

10,882,532

I t_s!9 imit nE
ia ekononike dh*

{6.4E4.7591
t6.484.759

nzime tE it 1,517,826)
1,250.000
(267.826

{2,432.966\

I re ardhu2 nsa njcsirc ekonoii^ei;ka nt-,E;;-piea;;a; n,u:c!:w'
2 t e arcnuta nga tnvestimet dhe huae e tjem pjes' e a iGve;66i;i;*

te, +4+!rr!:rE:g!!B!!s?! t E s I 6 | ! o. T t ̂e ! W ; i
3 rnreresa te aAeluashdn dhe G ardhum te ttera td ngjashme pat aqtut 

-
vecnas E ardhurat nqa nj9sitd ekonomike brcnda giupit)

94,913

94,913

Inv€s!meve financiare ta mbaitura si

Shpenzime financiare
. Shpenza]e ktercsiohe shpenznne tb ngjihr',;Ganqiiavea:n;s -

shpenzinet pdt I'u paguar tek niaisiti ekonomike brcnda oruDit)

(130.391)

( r30 ,39 r

F jtimtlHumoia parilitifr iF
lnpenzrmr I tatimtt mbi fi timin

411.503

Fitimi/H

Fiii'-/H

€ vitit 411,503

--1


